АДМИНИСТРАЦИЯ
САГУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2024 года № 35
сл. Сагуны 

Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения
Сагуновского сельского поселения (в новой
редакции)


В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07 февраля 2007 года № 16, администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Постановление администрации Сагуновского сельского поселения   № 21 от 05.06.2024 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сагуновского сельского поселения (в новой редакции)» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.



Глава администрации
Сагуновского сельского поселения                                              Л.А. Журавлёва




                                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                                                                                             Сагуновского сельского поселения
                                                                                                                                                                              № 35 от 27.11.2024 года
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
	

	 
	Сагуновского сельского поселения
	

	
	Подгоренского муниципального района Воронежской области
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги 
(I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность 
	в том числе из общей протяженности:

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие 
	покрытие переходного типа

 
	грунтовая дорога

	1
	20 241 812 ОМ МП-01
	улица
	Кутырка
	слобода Сагуны
	V
	1,500
	0,000
	1,500
	0,000

	2
	20 241 812 ОМ МП-02
	улица
	Песковатка
	слобода Сагуны
	V
	2,900
	2,250
	0,000
	0,650

	3
	20 241 812 ОМ МП-03
	улица
	Садовая
	слобода Сагуны
	V
	2,165
	2,165
	0,000
	0,000

	4
	20 241 812 ОМ МП-03/1
	улица
	Садовая  (участок 1)
	слобода Сагуны
	V
	0,185
	0,050
	0,135
	0,000

	5
	20 241 812 ОМ МП-04
	улица
	Базарная
	слобода Сагуны
	V
	1,500
	1,000
	0,500
	0,000

	6
	20 241 812 ОМ МП-05
	улица
	Кирова
	слобода Сагуны
	V
	1,480
	1,480
	0,000
	0,000

	7
	20 241 812 ОМ МП-06
	переулок
	Есенина
	слобода Сагуны
	V
	0,800
	0,550
	0,250
	0,000

	8
	20 241 812 ОМ МП-07
	улица
	Грушевка          
	слобода Сагуны
	V
	5,500
	3,700
	1,800
	0,000

	9
	20 241 812 ОМ МП-07/1
	улица
	Грушевка (участок № 1)
	слобода Сагуны
	V
	0,300
	0,000
	0,300
	0,000

	10
	20 241 812 ОМ МП-07/2
	улица
	Грушевка (участок № 2)
	слобода Сагуны
	V
	0,800
	0,800
	0,000
	0,000

	11
	20 241 812 ОМ МП-08
	улица
	Молодежная
	слобода Сагуны
	V
	3,010
	3,010
	0,000
	0,000

	12
	20 241 812 ОМ МП-09
	улица
	Ерышовка
	слобода Сагуны
	V
	0,350
	0,350
	0,000
	0,000

	13
	20 241 812 ОМ МП-10
	улица
	Цыгулевка
	слобода Сагуны
	V
	0,920
	0,000
	0,920
	0,000

	14
	20 241 812 ОМ МП-11
	улица
	Придорожная
	слобода Сагуны
	V
	0,520
	0,000
	0,000
	0,520

	15
	20 241 812 ОМ МП-12
	улица
	Коржова
	село Костюковка
	V
	1,120
	0,800
	0,320
	0,000

	16
	20 241 812 ОМ МП-13
	
улица
	Придорожная
	село Костюковка
	V
	0,880
	0,630
	0,250
	0,000

	17
	20 241 812 ОМ МП-13/1
	
улица
	Придорожная (участок № 1) 
	село Костюковка
	V
	1,100
	0,000
	0,740
	0,360

	18
	20 241 812 ОМ МП-14
	улица
	Шумейко
	село Костюковка
	V
	0,470
	0,000
	0,470
	0,000

	19
	20 241 812 ОМ МП-15
	улица
	Павленко
	село Костюковка
	V
	0,407
	0,000
	0,000
	0,407

	20
	20 241 812 ОМ МП-15/1
	улица
	Павленко (участок № 1) 
	село Костюковка
	V
	1,153
	0,000
	1,153
	0,000

	21
	20 241 812 ОМ МП-16
	улица
	Центральная
	хутор Большая Хвощеватка
	V
	3,370
	2,097
	1,273
	0,000

	22
	20 241 812 ОМ МП-17
	улица
	Придорожная
	хутор Большая Хвощеватка
	V
	1,050
	1,050
	0,000
	0,000

	23
	20 241 812 ОМ МП-18
	улица
	Есенина
	хутор Большая Хвощеватка
	V
	1,000
	0,000
	0,550
	0,450

	ИТОГО
	32,480
	19,932
	10,161
	2,387
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